EDITAL n. 57/2020

Divulga o RESULTADO do Processo Seletivo de Transferência Externa para

o Curso de Medicina no  primeiro semestre de 2020, da Universidade do

Extremo Sul Catarinense – UNESC.

A Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC – mantida pela FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE

CRICIÚMA – FUCRI, pessoa jurídica de direito privado, faz saber a todos os interessados, nos termos do Edital

n.03/2020 da Reitoria, a divulgação, por ordem decrescente, do Resultado do Processo Seletivo de CADASTRO

DE RESERVA para Transferência Externa no Curso de Medicina para o primeiro semestre de 2020.

1 – DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS

1.1 Candidatos classificados para Cadastro de Reserva na 2ª fase

01. Henrique de Medeiros Marcolino
02. Lucas Spader Machado
03. José Lucas Antunes Siqueira
04. Julia Simão Cabral
05. Marina Espindola Fregula
06. Karline Possamai Della
07. Caroline Locatelli Guidi
08. Felipe Lentz Pereira
09. Laura Innocenti Savaris
10. Rodolfo Savi Cechinel
11. Caroline Silva Bettiol
12. Maria Izabela de Giacometti Costa
13. Julia Chaves Volpato
14. Lara Marcon Dandolini
15. Kamila Felipe Fogaça de Bem
16. Jdulia Honda
17. Laura Cavali Marconato
18. Luciane Fabricio Zanotto
19. Vitor Hugo Antonelli
20. Camila Acordi da Silva
21. Yan Conrado Machado Medeiros
22. Stefania Cella Scarpari

2 – DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

2.1. Nos termos do item 5.1 do Edital de Abertura, caso houver vagas, será utilizado o presente cadastro de

reserva e os candidatos serão chamados por ordem de classificação para realizarem a matrícula.

Criciúma, 20 de fevereiro  de 2020.

Prof.ª Dra. Luciane Bisognin Ceretta
Reitora da Unesc

UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE – UNESC

http://www.unesc.net/portal/resources/official_documents/18086.pdf?1578940836
http://www.unesc.net/portal/resources/official_documents/18086.pdf?1578940836
http://www.unesc.net/portal/resources/official_documents/18086.pdf?1578940836